ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                                           №

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Зуевка от 13.05.2024 № 48 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях эффективного использования средств местного бюджета и внебюджетных источников финансирования, стимулирования развития добросовестной конкуренции, совершенствования деятельности органов местного самоуправления в сфере закупок товаров, работ, услуг, руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения Зуевка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести в постановление Администрации сельского поселения Зуевка от 13.05.2024 № 48 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» следующие изменения:
1.1.  подпункт 7.7 пункта 7 Положения  изложить в следующей редакции:
«7.7. По решению заказчика для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта может создаваться приемочная комиссия, которая состоит не менее чем из пяти человек. Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемочной комиссии не могут быть переданы другому лицу».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф  и в периодическом издании «Зуевская весточка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского
поселения Зуевка                                                                                                            М.А. Решетов